
 
      

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ .ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Β’/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ANATOΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Δ/νση : Σαπφούς 44 
Τ.Κ. : 54627 – ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 
Πληροφορίες : TMHMA Γ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ-

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ 
Τηλέφωνο : 2310 503738 
FΑΧ : 2310 503798 
email : mail@dide-a.thess.sch.gr 
 

 
 

 
 

 
 
                 Θεσσαλονίκη, 01/07/2019 
 

Αρ. Πρωτ. : 15293 

  
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
 

 
 

Θ έ μ α :  « Α υ τ ο δ ί κ α ι η  α π ό λ υ σ η  Α ν α π λ η ρ ω τ ώ ν  Δ ε υ τ ε ρ ο β ά θ μ ι α ς  
Ε κ π α ί δ ε υ σ η ς  Γ ε ν ι κ ή ς  Π α ι δ ε ί α ς  κ α ι   Μ ο υ σ ι κ ώ ν  Π Δ Ε  Π λ ή ρ ο υ ς  κ α ι  

μ ε ι ω μ έ ν ο υ  ω ρ α ρ ί ο υ  γ ι α  τ ο  έ τ ο ς  2 0 1 8 - 2 0 1 9 »  
 
                     Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης:  
          
Έχοντας υπόψη:  

1. Του άρθρου 14 του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α΄) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 

2. Την υπ. αρ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 (ΦΕΚ 1340/Β’/2002) ΥΑ «Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των 

σχολικών μονάδων και ΣΕΚ των συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιείται και ισχύει.  

3. Την υπ’ αριθμ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465 Β΄) υπουργική απόφαση, «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες 
λειτουργίας των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», 
όπως ισχύει 

4. Την υπ’αρ. 170321/Δ13/21-10-2014 ( ΦΕΚ 2869/τ.Β’/24-10-2014) Κοινή Υπουργική Απόφαση 

«Χρηματοδότηση και Υλοποίηση του έργου ‘Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων 

Εκπαιδευτικών (2014ΣΕ04700000) από το εθνικό σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων 

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων’», όπως τροποποιήθηκε με την υπ.αρ. 179056/Β3/09-

11-2015 ΚΥΑ (ΦΕΚ 2417/τ.Β’/10-11-2015), όπως τροποποιήθηκε με την υπ.αρ. 211409/Β3/23-12-

2015 ΚΥΑ (ΦΕΚ 2865/τ.Β’/28-12-2015), όπως τροποποιήθηκε με την υπ.αρ. 146604/Β3/12-09-2016 

ΚΥΑ (ΦΕΚ 2993/τ.Β’/19-09-2016), όπως τροποποιήθηκε με την υπ.αρ. 142254/Β1/Φ28/813/30-08-

2017 ΚΥΑ (ΦΕΚ3053/τ.Β’/05-09-2017) και όπως τροποποιείται και ισχύει.  

5. Την αριθμ. 207195/Ε1/30-11-2018 Υ.Α. με θέμα: «Κατανομή πιστώσεων 1.000 εκπαιδευτικών 

(αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) σχολικού έτους 2018-2019 του Εθνικού Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων 

Επενδύσεων.». 

6. Τις  73/25-10-18, 92/03-12-18, 95/04-12-18 και 96/04-12-18 πράξεις της Διεύθυνσης  

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης με τις οποίες προσλήφθηκαν οι 

εκπαιδευτικοί 



7. Την με αριθμ. 62 /01-07-2019 πράξη του Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Ανατολικής 

Θεσσαλονίκης με την οποία απολύονται αυτοδίκαια από 30-06-2019 

 

   

                                   Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
Απολύουμε αυτοδίκαια τους παρακάτω αναπληρωτές εκπαιδευτικούς από 30-06-2019: 
 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

1 ΑΝΔΡΙΩΤΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.02 ΓΠ ΠΔΕ 

2 ΛΑΝΑΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ79.01 ΓΠ ΠΔΕ 

3 ΤΖΙΩΡΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.02 ΓΠ ΠΔΕ 

4 ΤΖΩΡΤΖΙΔΟΥ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.04 ΓΠ ΠΔΕ 

5 ΚΑΛΛΙΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ79.01 ΠΔΕ-ΜΟΥΣΙΚΟΙ 

6 ΤΖΗΜΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΔΕ-ΜΟΥΣΙΚΟΙ 

7 ΧΑΔΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 ΠΔΕ-ΜΟΥΣΙΚΟΙ 

8 ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ08 ΓΠ ΠΔΕ 

9 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ87.02 ΓΠ ΠΔΕ 

10 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ 88.01 ΓΠ ΠΔΕ 

11 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ82 ΓΠ ΠΔΕ 

12 ΜΑΡΓΙΟΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 80 ΓΠ ΠΔΕ 

13 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ 87.09 ΓΠ ΠΔΕ 

14 ΤΖΙΩΓΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 ΓΠ ΠΔΕ 

15 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ 03 ΓΠ ΠΔΕ 

16 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 03 ΓΠ ΠΔΕ 

17 ΔΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ 03 ΓΠ ΠΔΕ 

18 ΚΟΝΤΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΠΕ02 ΓΠ ΠΔΕ 

19 ΚΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ02.01 ΓΠ ΠΔΕ 

20 ΚΩΦΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ06 ΓΠ ΠΔΕ 

21 ΑΞΙΑΡΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΓΠ ΠΔΕ 

22 ΛΟΥΒΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΓΠ ΠΔΕ 

23 ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ02 ΓΠ ΠΔΕ 

24 ΠΑΥΛΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 ΓΠ ΠΔΕ 



25 ΠΟΛΥΖΩΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 ΓΠ ΠΔΕ 

26 ΣΑΛΟΝΙΚΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΓΠ ΠΔΕ 

27 ΣΑΧΠΑΖΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΠΕ79.01 ΓΠ ΠΔΕ 

28 ΣΤΥΛΙΑΝΕΛΛΗ ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.08 ΓΠ ΠΔΕ 

29 ΣΥΜΩΝΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ01.19 ΓΠ ΠΔΕ 

30 ΤΑΡΑΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΓΠ ΠΔΕ 

31 ΤΣΙΝΑΡΙΔΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.02 ΓΠ ΠΔΕ 

32 ΧΡΥΣΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΓΠ ΠΔΕ 

33 ΨΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ88.01.50 ΓΠ ΠΔΕ 

 
 
 
 ΚΟΙΝ.: 

 Ο Διευθυντής 
της  Δ.Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

1. Τμήμα Μισθοδοσίας 

2. Α.Φ. 

  

 Δρ. Απόστολος Αποστολίδης 
Θεολόγος 

 


